

A/A	[2]	[3]	[4]	M	[6]	μ [7]	()	
							[8]	[9]
1	-	02	1	m3	680,00	1,65	1.122,00	
2	μ 2, 3	18.1	2	m3	250,00	2,00	500,00	
3	μ	20	3	m3	250,00	1,05	262,50	
4	μ μ	12	4	m3	10,00	27,45	274,50	
5	μ 5,00 m	01	5	m3	20,00	4,95	99,00	
							2.258,00	2.258,00
1	μ C16/20	29.3.2	6	m3	20,00	104,00	2.080,00	
2	μ μ B500C	30.2	7	kg	1.850,00	1,15	2.127,50	
3	μ C12/15	29.2.2	8	m3	5,00	89,80	449,00	
							4.656,50	4.656,50
1	0,10 m μ μ	01.2	9	m2	1.000,00	1,48	1.480,00	
2	0,10 m (. . . -155)	02.2	10	m2	1.000,00	1,58	1.580,00	
							3.060,00	3.060,00
1		03	11	m2	1.000,00	1,20	1.200,00	
2	μ μ 0,05 m μ	08.1	12	m2	1.000,00	8,08	8.080,00	
							9.280,00	9.280,00
1	μμ μ μ	17.1	13	m2	50,00	3,80	190,00	
2	μ μ μ	09.3	14		1,00	34,50	34,50	
3	DN 40 mm (1 1/2") μ	10.1	15		1,00	31,10	31,10	
4	μ μ 2 μ μ W7	01.1.1	16	m	45,00	35,00	1.575,00	
							1.830,60	1.830,60
1	(HDPE), μ μ DN 90 mm	60.20.40.12	17	m	150,00	7,50	1.125,00	
							1.125,00	21.085,10

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
Από μεταφορά							1.125,00	21.085,10
2	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 2,5 mm ²	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.02	18	m	174,00	4,60	800,40	
3	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοι διατομής 10 mm ²	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.02	19	m	150,00	3,40	510,00	
4	Φρεάτιο Η/Μ από PVC, διαστάσεων 20x20cm	ΝΑΗΛΜ Ν\Β66.1.1	20	ΤΕΜ	6,00	35,00	210,00	
Σύνολο : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							2.645,40	2.645,40
Άθροισμα								23.730,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	4.271,49
Άθροισμα								28.001,99
Απρόβλεπτα							15,00%	4.200,30
Άθροισμα								32.202,29
Πρόβλεψη αναθεώρησης								55,78
Άθροισμα								32.258,07
ΦΠΑ							24,00%	7.741,93
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								40.000,00

Φιλιππιάδα 22/07/2020
Η Συντάξασα

Αναστασιάδου Κυριακή
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Φιλιππιάδα 22/07/2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο πρ/νος Τμ. Τεχνικών Έργων

Μισηρλής Γεώργιος
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ